
PROTOKÓŁ NR 26/2024 
posiedzenia Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „SŁONECZNA” we Wrocławiu 

odbytego w dniu 28 sierpnia 2024 r. 

Obecni członkowie zarządu: 
1. Marek Kwiatkowski – Prezes Zarządu. 

Porządek posiedzenia: 
1. Komunikat o zagrożeniu bezpieczeństwa. 

Ad 1. 
W związku z ostatnim tragicznym pożarem w Poznaniu spowodowanym przechowywaniem 
w piwnicach budynku materiałów niebezpiecznych, którego skutkiem było całkowite 
zniszczenie budynku mieszkalnego oraz w związku z pismem Dyrektora Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego we Wrocławiu znak: WBZ-DP.5520.3.4.2024AS 
z dnia 27.08.2024 r. w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom budynków Zarząd 
postanowił przypomnieć mieszkańcom, że:  

− zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
07.06.2010 r. (Dz.U. z 2023 poz. 822) w sprawie ochrony przeciwpożarowej 
budynków, innych obiektów budowlanych i terenów oraz 

− zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie 
warunków technicznych jakim, powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1225, ze zm.), 

zakazane jest składowanie w piwnicach wszelkich materiałów niebezpiecznych, w tym 
w szczególności:  

− butli z gazem (także pustych),  
− fajerwerków i petard,  
− materiałów łatwopalnych (m.in. rozpuszczalników oraz farb i lakierów na ich bazie),  
− kanistrów z benzyną,  
− akumulatorów,  
− substancji i materiałów wybuchowych.  

Zarząd przypomni ponadto, że zakazane jest składowanie materiałów palnych na drogach 
komunikacji ogólnej służących ewakuacji lub umieszczanie przedmiotów na tych drogach 
w sposób zmniejszający ich szerokość lub wysokość.  

Zarząd rozwiesi na tablicach ogłoszeniowych stosowny komunikat o zagrożeniu. 

Zarząd uzgodnił także z WZN, że dodatkowo komunikat w tej sprawie zostanie przez 
Zarządcę nieruchomości dostarczony wszystkim mieszkańcom do ich skrzynek na listy. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 


